
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

067333 11.62 281 7 406 07.80 122 10

027993 03.60 153 7 197 10.60 155 5

719217 10.39 272 11 387 09.59 131 2

067334 02.49 195 30 254 01.62 105 10

051438 09.62 260 3 385 11.57 52 6

027983 05.67 284 9 390 06.35 117 7

871150 03.78 87 10 122 10.35 62 3

000000 01.00 0 01.37 0

Differenz: -282 1532 77 2141 744 43

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Spielleitung: 

Margit Köhler, Tel.:06152-960326

Ergebnisdienst:

Walter Hartmann, Fax: 03212-3562210

26.02.2012

12:42:29 Uhr

Hessen

61206 Wöllstadt

Römerhalle

09:57:28 Uhr

399

183

283

301

405

456

364

426295

138 190

B-Liga

259

067357

067056

Bremer, Martin

Frank, Gernot

Neurath, Holger

Theise, Michael

067060

06707059

282

121

067059

067058

067065

X

KV Ober-Wöllstadt 3 KV 1954 Karben 2

X

Weber, Ralf

Siegler, Christof

Russo, Savino

Geller, Bernd

GesamtVollAbräumen

125

44

115

Köbel, Dominic

Lisowski, Gerhard (MF)

Himmel, Walter

Weigand, Edmund

125

35

106

609

Martin Bremer mit eigenen Kugeln (Kugelpaß liegt vor); Ab 58. Wurf Köbel für Siegler; ab 50. Wurf Edmund Weigand für Gerhard Lisowski

24231679

Bemerkungen zu:

    HKBV Sektion "Classic"

Werbung: KV 1980 Ober-Wöllstadt (Friseur Creative) - KV 1954 Karben (Sport Maurer)

0 067061 Nitschmann, Johann

Proske, Martin

Brandt, Volker (MF)


