

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

_			
S	bie	lleii	tung

Spielleitung: Margit Köhler, Tel.:06152-960326

Ergebnisdienst:

Walter Hartmann, Fax: 03212-3562210

Spielbericht

Gastmannschaft:

					_	Land:	Hess	en					
KLUBSPIEL	EL X DAMEN				Ort:	6120	61206 Wöllstadt						
POKALSPIEL LÄNDERSPIEL		HERREN	l	X		Bahnanla	ige: Röme	Römerhalle					
		JUNIORE	:N			Spielbeginn: 09:57:28 Uhr		7:28 Uhr	Spielende: 12:42:29 Uhr				
		JUGEND				Klasse:	B-Lig	a			Spieltag:	15	
Heimmanns	chaft: KV Ober-V	Völlstad	lt 3				Gastmannso	chaft: KV 1954 Ka	arben 2				
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
067333	Weber, Ralf	11.62	281	125	7	406	067357	Bremer, Martin	07.80	283	122	10	405
027993	Siegler, Christof	03.60	153	44	7	197	067056	Frank, Gernot	10.60	301	155	5	456
719217	Russo, Savino	10.39	272	115	11	387	067060	Neurath, Holger	09.59	295	131	2	426
067334	Geller, Bernd	02.49	195	59	30	254	067070	Theise, Michael	01.62	259	105	10	364
051438	Proske, Martin	09.62	260	125	3	385	067059	Lisowski, Gerhard (MF)	11.57	138	52	6	190
027983	Brandt, Volker (MF)	05.67	284	106	9	390	067058	Himmel, Walter	06.35	282	117	7	399
871150	Köbel, Dominic	03.78	87	35	10	122	067065	Weigand, Edmund	10.35	121	62	3	183
					0		067061	Nitschmann, Johann	01.37			0	
Differenz:	-282		1532	609	77	2141				1679	744	43	2423
1) Bahn/Kuge	Ja Nein elmaterial in Ordnung X	2) Pässe i	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung [X] 5)	Verwarnung	Ja Nein	6) Sor	nstiges	Ja Nein
Bemerkunge	_			`			,	54 Karben (Sport Maurer)					
Martin Bre	emer mit eigenen Kugeln (l	Kugelpaß	liegt vo	r); Ab 58	3. Wī	ırf Köbe	l für Siegle	r; ab 50. Wurf Edmund W	eigand füi	r Gerhai	d Lisow	ski	
	Ja Nein Schiedsrichter O.K. X							Schie	edsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en

Schiedsrichter/Aufsicht: